СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
29.10.2019                                                                                                                 № 204
	О внесении изменения  в решение Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области от 21.03.2006 № 31 «О Положении «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта, рассмотрев протест Вязниковского межрайонного прокурора от 30.09.2019 № 2-1-2019, Совет народных депутатов муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области  р е ш и л:
1. Внести в Положение О бюджетном процессе в муниципальном образовании  Стёпанцевское   Вязниковского  района  Владимирской  области утвержденное Решением Совета народных депутатов муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области от 21.03.2006 №31 «О Положении «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Степанцевское Вязниковского района Владимирской области» (Далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Абзац 7 пункта 4 статьи 38 Положения изложить в новой редакции:

«пояснительная записка, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении муниципального задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект решения об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении бюджета муниципального образования Степанцевское и бюджетная отчетность об исполнении консолидированного бюджета муниципального образования Степанцевское, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации;».
2. Удовлетворить протест Вязниковского межрайонного прокурора от 30.09.2019 № 2-1-2019

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                   Е.В. Павлова